rem obtineat roboris firmitatem, volumus quod si charissimus in Christo filius 

noster Fer-/

fol. lv

dinandus, Aragonie et Sicilie, Rex Catholicus, qui Castelle et Legionis regnorum 

generalis administrator existit, informationi et inquisitioni ac ceteris supradictis 

aut aliquibus ex eis interesse voluerit, intersit, tuque, vt id faciat, maiestatem 

suam regiam requiras. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub annullo piscato- 

ris, die XVI Iulii, M.D.IX, pontificatus nostri anno sexto. Sigismundus.

Quas quidem litteras apostólicas ac omnia et singula in eis contenta, vobis, 

prefatis dominis patriarche Alexandrino ac Burgensi et Abulensi episcopis, quos 

nouimus alias de causa et negocio inductus breuibus litteris contento et expresso 

ac nobis nuper comisso et iniuncto vigore aliarum litterarum apostolicarum cog- 

nouisse atque eis processisse seu procedi fecisse et cuilibet vestrum, tenore pre- 

sentium intimamus et notificamus ad uestramque et cuiuslibet vestrum noticiam 

deducimus et deduci volumus per presentes. Et nichilominus volentes mandatum 

et comissionem nobis dicti breuis vigore desuper iniunctum et factum cum ea 

qua decet solertia et vigilancia exequi et in causa huiusmodi procedere, vt tene-

mur, easdem paternitates vestras reverendas et vestrum quemlibet enixe rogamus 

ac in Domino exhortamur ac etiam auctoritate apostolica nobis comissa et qua 

fungimur in hac parte vobis et vestrum cuilibet inhibemus, ne posthac circa 

cognitionem cause ac inquisitionem persone prefate Marie de Sancto Dominico 

sororis atque reliquis in dicto breui contentis per vos vel interpositas aut subdele- 

gatas personas et vllatenus directe vel indirecte, publice vel oculte quovis quesito 

colore ingerant seu quomodolibet intromittant, quandoquidem ad cuius vt pre- 

fertur huiusmodi cause cognitio spectare noscatur atque in ea procedere debea-

mus, declarantes et decernentes ex nunc irritum et innane atque nullius roboris et

5. El MS está muy borroso, parece que quiere poner oppesbiri. En otra copia operan.
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momenti fore quidquid per vos vel vestrum alterum post harum notificationem 

factum seu quomodolibet attentatum fuerit. Ceterum, vt retius et commodius in 

huiusmodi causa procedere possimus, ab eisdem fraternitatibus vestris reveren- 

dis sumopere6 petimus easque nomine sue Sanctitatis requirimus atque in virtute 

sánete obidientie exortamur et monemus, vt processum omnem in dicta causa et 

negotio per vos seu vestrum alterum vel subdelegatos vestros incohatum vel 

quomodolibet hactenus factum, ad nos clausum et sigillatum ac omnes et signu- 

las alias scripturas ad huiusmodi negotium quomodolibet facientes, fideliter et 

quanto titius fieri poterit ad nos transmittere et destinare curetis; prout et que- 

madmodum de paternitatum vestrarum reverendarum summa virtute, prudentia 

et nobilitate factum iri proculdubio speramus ac nos eandemmet et longe maiora 

sorte et occasione sese oferente intuitu et monitione vestra liberali anima facere- 

mus. In quorum fidem has presentes litteras inhibitorias manu sigillique nostri 

prefati nuntii roboratas exinde fieri et per notarium publicum ac huiusmodi 

cause coram nobis scribani infrascriptum per nos assumptum subscribi et publi

can mandavimus./

fol. 2r

Datum in opido Valisoleti die decima nona augusti anno a Natiuitate Domini 

nostri Ihesu Christi, millessimo quinquagentessimo nono, inditione tercia decima, 

pontificatus eiusdem Sanctissimi domini nostri pape anno sexto. Presentibus ibi

dem Saluatore Alea, notario, et Petro Ferdinandi, familiaribus dicti domini epis

copi Vicensi, testibus ac premissa vocatis pariter et rogati. Ioannes, episcopus 

Britonoriensis, nuntius et comisarius apostolicus. Ioannes, episcopus Vicensis. 

(firmas)

(Signo): «Ioannes Paulus Oliuerius notarius apostolicus» «Veritas vincit».

Et ego, Iohannes Paulus Oliuerius de Perusia, publicus apostolica auctoritate 

notarius, de prefatorum dominorum episcoporum et comissariorum apostolico- 

rum scribanus, huiusmodi causa per eos assumptus, quia premissis decreto et 

mandato in ac literarum apostolicarum de verbo ad verbum insertioni, inhibitioni 

ac requisioni ac monitioni omnibusque aliis et singulis dum fieri premittitur per 

prefatos dominos episcopos et comissarios apostólicos et coram eis agerentur, 

dicerentur et fierent una cum prenominatis testibus presens interfui, eaque omnia 

et singula sic fieri vidi, audivi et maioris cause huiusmodi registravi. Ideo hoc 

presens publicum inhibitionis et monitionis instrumemtum manu alterius fideliter 

scriptum exinde confeci, subscripsi et publicaui, et in hanc publicam formam

6, sumo oppere en MS.
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redegi ac signo et nomine meis consuetis subsignaui in fidem et testimonium 

premissorum rogatus et requisitus, Paulus Oliuerius, Notarius Apostolicus. (firma)

fol. 2v

Reverendissim i D om ini

Presentación de la carta inhibitoria a los jueces